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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Евдакия Шейдт (2004) -- МГФСО Москва  1

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.0 7.5 6.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 3 2.1 6.0 7.0 6.5 7.5 7.5   21.0 44.10 76.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 113.90  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 150.95  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 42.00 192.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0   20.0 54.00 246.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

205C 3 2.8 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5   17.0 47.60 294.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.106.6115.0Сумма KT:

Виктория Просекова (2005) -- Невская волна  2

103B 3 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0   23.0 41.40 74.20  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 105.55  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 146.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5231D 3 2.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5   20.5 41.00 187.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 242.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 288.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.5014.9Сумма KT:

Ксения Доброскок (2005) -- СШОР Бузулук  3

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 37.80 69.80  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 38.00 107.80  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 37.80 145.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 39.00 184.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

205C 3 2.8 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 47.60 232.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 47.25 279.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.3414.9Сумма KT:

Мария Бутинова (2005) -- СШОР Бузулук  4

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0   18.5 33.30 64.50  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 98.70  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 132.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 172.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

205C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.5 51.80 224.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 52.65 276.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.606.1915.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Марина Анисимова (2004) -- Невская волна  5

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 37.80 67.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 33.30 100.70  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 37.05 137.75  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 175.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

205C 3 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 221.75  Из задней стойки 2½ оборота назад 11

405C 3 2.7 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 47.25 269.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.0115.0Сумма KT:

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская волна  6

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 33.30 64.50  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 101.55  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 139.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 178.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 219.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 48.60 267.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.606.2114.5Сумма KT:

Полина Синица (2005) -- Харьков  7

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 75.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 36.00 111.30  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 34.20 145.50  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 183.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 44.40 227.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 39.20 266.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.1414.7Сумма KT:

София Залунина (2005) -- Невская волна  8

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 70.60  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5   19.5 37.05 107.65  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 148.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 186.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

205C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0   11.0 30.80 217.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 261.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.9915.0Сумма KT:

Марина Егорова (2004) -- Невская волна  9

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 28.80 60.00  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 35.15 95.15  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 131.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5231D 3 2.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 170.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 39.20 210.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

405C 3 2.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 258.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.8114.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александра Замулко (2004) -- Брест  10

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 36.75 65.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 100.65  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 137.70  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5132D 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 35.70 173.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

105B 3 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 216.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 12

405C 3 2.7 4.5 5.5 5.0 3.5 4.5   14.0 37.80 254.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.8714.6Сумма KT:

Анна Конаныхина (2004) -- Невская волна  11

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403B 3 2.1 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 61.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 96.15  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   18.5 35.15 131.30  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 39.00 170.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 14

405C 3 2.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 40.50 210.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 14

205C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 40.60 251.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.7114.9Сумма KT:

Алена Идрисова (2005) -- Брест  12

103B 3 1.6 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 39.90 71.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 27.00 98.10  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 33.25 131.35  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5132D 3 2.1 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 172.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

405C 3 2.7 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 208.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 37.80 246.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.5615.0Сумма KT:

Анастасия Бажанова (2005) -- Юность Москва  13

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

403B 3 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 59.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 29.70 89.15  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 29.45 118.60  Из передней стойки ½ оборота назад 17

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 32.55 151.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 17

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 43.20 194.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 17

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 43.20 237.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.4614.6Сумма KT:

Диана Давыдова (2005) -- СДЮСШОР по Гребле  14

103B 3 1.6 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 70.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 96.70  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 34.20 130.90  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5231D 3 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 38.00 168.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 214.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 3 2.8 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0   6.5 18.20 233.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.3914.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Вероника Харитонова (2004) -- МГФСО Москва  15

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 39.90 66.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 33.30 99.60  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 4.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 130.00  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 164.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 14

105B 3 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 36.00 200.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

203C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 232.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.6013.8Сумма KT:

Динара Гисматуллина (2005) -- Юность Москва  16

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 55.20  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 35.15 90.35  Из передней стойки ½ оборота назад 14

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 121.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 156.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 14

105B 3 2.4 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 192.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

5134D 3 2.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 33.75 226.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.2614.4Сумма KT:

Вероника Оре (2005) -- Рига  17

101B 3 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 13

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 33.30 60.30  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 3 1.9 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 29.45 89.75  Из передней стойки ½ оборота назад 13

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 25.20 114.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

5132D 3 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 32.55 147.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 13

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 176.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   18.5 44.40 220.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.7612.7Сумма KT:

Кристина Татаркина (2005) -- СШВВС Астрахань  18

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

403C 3 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 37.05 61.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 90.65  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5   12.5 23.75 114.40  Из передней стойки ½ оборота назад 17

5132D 3 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 145.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 17

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 33.00 178.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 17

203C 3 1.9 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 23.75 202.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.0313.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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